
Uchwała Nr 29 /2018 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 25 maja 2018 roku  

w sprawie zatwierdzenia wniosku o utworzenie w Instytucie Ochrony Zdrowia studiów 

drugiego stopnia na kierunku Wychowanie Fizyczne –  

profil praktyczny od roku akademickiego 2018/2019 
 

 

 

 

Na podstawie § 25 pkt 14 Statutu PWSZ w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą  Nr 

11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. 

z późn. zm.), Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co 

następuje:      

  

  

  

§ 1. 

  

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uznaje za celowe 

utworzenie w Instytucie Ochrony Zdrowia studiów drugiego stopnia na kierunku 

Wychowanie Fizyczne – profil praktyczny od roku akademickiego 2018/2019 i opiniuje 

pozytywnie wniosek  w przedmiotowej sprawie.  

  

§ 2. 

  

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie upoważnia Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie do przedłożenia wniosku Ministrowi 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego.  

  

  

§ 3. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


